Trong công tác phát quà Trung Thu năm nay, Phụ huynh liên đoàn Chí Linh đã tham gia rất tích cực như đóng góp những phé liệu điện tử để gây quỹ, thiện nguyện viên trong các ngày thu nhận phé liệu, giúp chuyên chở những dụng cụ cho ban tổ chức, giúp chuẩn bị và thu dọn nên công tác phát quà được chu toàn tốt đẹp hơn.

Tin Sinh Hoạt Khắp Nơi :

Đặc San HĐVN:

Ngày 01 tháng 9 năm 2009

Thông Báo Và Thư Mời Viết Bài Cho Đặc San HĐVN – Xuân Canh Dần 2010 “ Mừng 80 Năm HĐVN”

Thưa quý Trưởng và Anh Chị Em Hướng Đạo Sinh,

Chỉ còn 4 tháng là Đặc San Hướng Đạo Việt Nam lại ra mắt Anh Chị Em vào trước thời điểm đón Tết Canh Dần. Ban phụ trách Đặc San xin được gửi Thông Báo đến Anh Chi Em khắp nơi lời mời viết bài cho Đặc San Xuân Canh Dần 2010, Mừng 80 Năm HĐVN.

Và cũng giống như 2 năm vừa qua, chúng tôi khuyến khích các Trưởng trẻ, các em HDS tham gia, với tất cả những kỷ niệm về sinh hoạt, thám du, những kỳ cắm trại lớn nhỏ, tình đồng đội và tình yêu thiên nhiên, v.v... mà các em muốn có cơ hội chia sẻ cùng bạn hữu.